MepcneKTMBHbIN NNaH-rpapumk

MpunoxeHwne 3
K NpuKasy
Ne225 ot 29.08.2022r

NOBbIWEHNSA KBanupukaumn n npogeccnoHasibHOM NepenogroToBKN negarornyecknx pabotHmkos MbOY «KypuanoeBckas CLLNel»

Ne &.1N.0
n/n  (NONHOCTbLIO)

1 2

Enpawesa Mapem
AOGTVEBHA

2. Acxaboa Aingmma
XycaiiHOBHa

AXMaTXaHoBa
Jewn XapoHoBHa

4. AbynKaabipoBa
Cybyp Maromeg-
AnveBHa

Apaesa flaiina
AXMe[0BHa

6. AbynxamMmuaos
Axveq,

Benywnii
npeameT

3
3am.gunpeKkTopa
no ¥YBP B
Haya/bHbIX
Kflaccax
Mpothkom

HayvanbHble
Knacchbl

oAy

PyccKuii f3bIK
1 nuTepartypa

OBX

O6bpaso
BaHue

4
BbicLuee

BbicLuee

Cp.cney,

BbicLiee

BbicLiee

BbicLuee

CneynanbHoe
Tb MO
annnomy

5
MeHepxep
obpasoBaresibH
oW
opraHusauum

OKOHOMUKA

BocnuTtatesnb B
[OLLKO/NbHbIX

YUPEXAEHMAX

Meparor -
ncuxonor

Yuutenb
PyCCKOro
A3blKa U
nuTepaTypbl
bakanasp

Meg Karteropus,

cta  Korjga

X NpUCBOEHA

6 7
9

30

Mocnean
ne KMNK

8
2022

2020

2022

2017

2021

2022

KMNK

(npeanona

raemas)
9
2025/2026

2025/2026

2025/2026

2023/2024

2024/2025

2025/2026

nn MpumeyvaHune
(npegnona
raemas)
10 1n
2022
2022



Ne @.1N.0
n/n  (NOMHOCTLIO)

LlemunbeBny

AfamoBa XaBa
Cang-
MaromegoBHa

Apamosa lNetnmart
CailgmaromejoBHa

Bucuesa CenuaTt
CeTumeBHa

10.
Buuyesa AliMaHu
Acnamb6ekoBHa

11.
AxmapoBa Tamapa
BaxutoBHa

12. Bu3npxaHoBa
Makka
[aHnnb6eKoBHa

13.
BesepxaHoBa
Xypma BaxntoBHa

Benywyunii
npegmeT

HauvasibHble
Knacchbl

Ha4yanbHble
Knaccebl

YeyeHCKUIN
A3bIK U
nuTepartypa

MaTtemaTunka

oA

Ha4yanbHble
Knaccebl

HayvasibHble
Knacchbl

O6bpaso

BaHHe

Cp.cnew,

Cp.cney,

BbicLLee

BbicLuee

Cp.cney,

Cp.cney,

BbicLuee

CneumnanbHoe
Tb NO
avnnomy

MpenogasaHwue
B HaYa/IbHbIX
Knaccax

lNpenogasaHne
B HaYa/IbHbIX
Knaccax

UeyeHCKnin
A3bIK U1
yeyeHcKast
nutepartypa

Yuntens
TEXHOIOTUN U
npeanpuHUMaT
e/1bCTBa

lNpenogaBaHne
B Hau.Knaccax

Yuutenb
Haya/1bHbIX
K/1accoB

lNcuxonoro-
neaarornyecko
e obpasoBaHue

Meng Karteropus,
cTa  Korfga
X npucBoeHa

1

39 MepBas

10

Mocnegn
ne KIMNkK

2022

2022

2021

2019

2020

2022

2022

KMK

(npeanona

raemas)

2025/2026

2025/2026

2024/2025

2023/2024

2023/2024

2025/2026

2025/2026

nn

(npegnona

raemas)

2022

2022

MNpumeyaHue

2022



No

n/n

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

®.N.0
(nonHoCTLIO)

BusnpxaHosa
[xaHeTa
MakkanoBHa

BaxaeBa 3ynuxaH
Abayn-
MYTeNMMnoBHa

BaxaeBa Xagmxkat
AcnambeKoBHa

BaxaeBa 3ainHaou
Caig-
Xam3aToBOBHa
FanboBa AliLiat
MycaeBHa

JoxTyKaeBsa flaypa
N6parnmoBHa

JoxTykaesa
Xagmxar
AXMef0BHa

JloXTyKaeBa
Xanmmar
CaligneBHa

Benywynii
npegmeT

Haya/ibHble
Knacchl

VicTopusa

Buonorus

Haya/ibHble
Knacchbl

OAA

TexHonorus

Ha4yanbHble
Knacchbl

Xnmus

O6paso
BaHHe

BbicLuee

BbicLLee

BbicLLee

Cp.cney,

BbicLuee

BbicLuee

BbicLuee

BbicLLee

CneuunanbHoe
Tb MO
annnomy

lNeparornka

MNeparornka

buonor.npeno
[laBaHue
oronornm un
XUMUUKN

NpenogasaHme
B Hay.Knaccax

Meparorvka

Yuutenb
TexHonorus

OKOHOMUKa

Yuutensb
XUMUN

Meng Kateropwus,
cTa  Korja
X npuceoeHa

6

32

37

34 BTopas

Mocnegmn
ne KINK

2022

2022

2020

2022

2017

2022

2022

2018

KMK
(npegnona
raemas)

2025/2026

2025/2026

2023/2024

2025/2026

2022/2023

2025/2026

2025/2026

2023/2024

(npegnona

MpumeyaHune

2022

2022



Ne &.N.0 Benywynii O6paso CneuynanbHoe [leg Kateropus, Mocnean KMNK nn MpumeyaHue

n/m (NOMHOCTbLIO) npegmet BaHHe Tb NO cTa  Korja e KIMK  (npegnona (npegnona
annnomy X npuceoeHa raemas) raemas)
22. dunsnka Bbicluee  Yuutenb 3 2018 2023/2024
JoxTyKaeBa Br3vKN -
Pykusat CaifpleBHa
23. HavanbHble Cp.cney  Yuutesnb 13 _ 2018 2023/2024
Enpawesa Haxany ;a0 HaYa/IbHbIX
MaromegoBHa K/TACCOB
24. HavanbHble Cp.cney  Yuutenb 37 . 2019 2024/2025
Aosnetykaesa a0y, HaYabHbIX
Nnsa MaxmyaoBHa K/TACCOB
25. M6parnmosa CoumanbHblin Bbiciee  Pycckuii fisblk - 21 2022 2025/2026
Kamuna Caiig- negaror n nuTepaTypa
XyceliHOBHa
26.  [akaeBa Makka HauanbHble Cp.cney,  Yuutenb 4 _ 2022 2025/2026
Tan-AnnesHa Kacchl HaYyasbHbIX
Knaccos
27. WNcpanunosa HauanbHble Cp.cney Yuutesnb 37 . 2022 2025/2026
PyKI/IFIT Knaccbl Ha4a/IbHbIX
MaromefoBHa Knaccos
28. o HavanbHble Cp.cney,  Yuutenb 26 _ 2022 2025/2026
Vbyesa 3ynait Knacchl Haya/IbHbIX
AMXaoBHa K/1aCCOB
29. Meparor Bobicwee  [cmxonorusa 3 o B 2023/2024
Vicmamnosa Aluypa 6MBAMOTEKapb
CanambekoBHa
30. "eorpagwms Bbicluee  Yuutenb 18 2022 2025/2026 2022
Wpa3vesa 3ariHan ncTopumn un
BucapakoBHa 06LLleCTBO3HaH

na



No

n/n

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

d.N.0
(nonHoCTbLIO)

N6parnmosa Xeau
ANCONTOBHA

KoHyaeB
>xabpann
JykBaxaesuy

MaromagoBa
Manuka Cang-
ANneBHa

MypTy3anveBsa
Kypcym
MyxagmneBHa
MypTa3annesa
Alypa
XyceliHOBHa

MaromaeB MoBcap
diicaeBny

HakaeBa Mapxa
Calig-OmueBHa

OcmaeBa Xagmxkar
XycelnHOBHa

Benywyunii
npegmeTt

PyCCKMit A3bIK

Ha4yanbHble
KN1acehbl

Hauva/ibHble
Knaccl

OAHKHP

UeyeHCcKni
A3bIK N
nnTeparypa

neparor AHB

yeyeHcKuii
A3bIK U
nuTepatypa

TexHonorus

Oo6paso
BaHHe

BbicLLee

Cp.cney,

Cp.cney,

BbicLiee

Cp.cney,

Bbicwee

BbicLiee

BbicLLee

CneumnanbHoe
Tb MO
annnomy

PyccKuii A3bIK
N nuTeparypa

MpenogasaHue
B Hay.Knaccax

lNpenopasaHne
B Hay.K/accax

PyccKuii 3bIK
1 nuTepartypa

lMpenonasaHme
B Hay.Knaccax

VcTopua un
npaso

dunonoruns

Yuutenb
TEXHONOrmm

Meg Karteropus,
cTa  Korjga

X NnpuCcBOEHa

17 lNepBas

3l

32

Mocnegn
ne KMNK

2020

2022

2022

2019

2022

2022

KMK
(npegnona
raemas)

2023/2024

2025/2026

2025/2026

2024/2025

2025/2026

2022/2023

2025/2026

2020/2021

nn MpumeyaHue
(npeanona
raemas)
2022
2022 2022



No
n/n

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

P.1N.0
(nonHoCTLIO)

OcmaeBa AMUHAT
XacaHoBHa

CyneiimaHoBa
Makka "alipaeBHa

CatyeB PyHbKK
VcnamoBuny

Cyraunosa XaBsa
LLIarixmaromeaoBH
a

Canamosa MagunHa
PycnaHoBHa

TataeBa Xa3aH
TyTyeBHa

Tasbaesa MefHu
Jlom-AnneBHa

Ta3baeBa Mapxa
BaxaeBHa

Benywinii
npegmeT

PycCKuii i3bIK

u nuTeparypa

Haya/ibHble
K/acchl

dusnyeckas
KynbTypa

Mcuxonor

PyCCKMiA A3bIK
N nUTepaTypa

UeyeHcKni
A3bIK U
nuTepartypa

TexHonorus

Haya/ibHble
Knacchl

O6paso
BaHHe

Bbicwee

Cp.cney,

Cp.cneu,

Bbicwee

Cp.cney,

BbicLiee

BbicLuee

BbicLuee

CneuynanbHoe [lep

Tb NO CTa
annnomy X
Yuutens 36
PYyCCKOro

A3blKa U
nuTeparypsbl
MpenogasaHve 41
B Hau.K/naccax

du3nyeckoe 4
BOCMUTaHWe

Meparor 25
ncuxonor

MpenogasaHve 8
B Hay.Knaccax

Pycckuii si3blk -~ 12
"

nuTepartypa,ye

y.a3. U

Yey.InT.

VicTopus un 12
npaso

MpenopasaHne 9
B Hay.Knaccax

Kateropus,
Korpga
npucBoeHa
BTopas

Mocnegn
ne KMk

2018

2022

2022

2022

2022

2018

2022

2022

KMK
(npeanona
raemas)
2022/2023

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2022/2023

2025/2026

2025/2026

mnr

(npeanona
raemasi)

2022

2022

MNMprnmeyvaHue

2022



No
n/n

47.

48.

49.

50.

oL

52.

53.

54.

®.1N.0
(nonHoCThI0)

TaicymoBa
AmuHaT Caing-
XyceilHOBHa

TataeBa Mawua
AC/aHOBHa

Tartaea Aiigmma

ACNaHOBHa

YcmaHoBa Kuca
Abayn-XamngoBHa

YnxaeBa [xeliHa

PycnaHoBHa

YcTapxaHoBa
>KoBxap
AXMeTOBHa

YcTapxaHoBa

MakKa YcmaHOBHa

YcnapoBa Makka

MaiipbekoHa

Begywini
npegmeT

UeueHCKui
A3bIK U
nuTepartypa

UeyeHcKui
A3bIK U
nuTepatypa

My3bika

130

"eorpadus

Buonorus

Ha4yanbHble
Knacchbl

Ha4yanbHble
KNaccehbl

O6paso
BaHHe

Cp.cney,

Cp.cney,

BbicLuUee

BbicLiee

BbicLuee

BbicLuee

Cp.cney,

Cp.cney,

CneyunanbHoe
Tb MO
annnomy
lNpenopasaHue
B Hay.Knaccax

MpenogasaHve
B Hay.Knaccax

bakanasp

Meparorunka
MeToAuKa
Haya/IbHOro
06yyeHus

eorpad

Buonorus

MpenogasaHve
B Hay.Knaccax

MpenogasaHve
B Hau.Knaccax

Mepn
cTa

X
4

10

29

8

3

KaTteropus,
Korga
npucBoeHa

Mocnegun
ne KMk

2022

2019

2022

2022

2022

KMNK mnri
(npegnona (npeanona
raemas) raemas)
2025/2021

MpumeyaHune

2024/2025

2022/2023

2025/2026

2023/2024

2025/2026

2025/2026

2025/2026



No
n/n

55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

®.N.0
(nonHoCTLIO)

Ycnaposa MegHu
VicaeBHa

Ycnapos belump
[aHnn6exkoBny

YMxaHoBa
BupnaHT AnxaesBHa

YcmaHoBa J1n3ama
INUMCOSTOBHA

Ynxaesa Manunka
PacynoBHa

Xu3puesa Netumar
MaiipbekoBHa

XacyxaHoBa
KypmaH
XapoHoBHa

Xambynartosa
Kypbuka Caig-
AMuneBHa

Benywunii
npegmeT

Yuutesnb
Havya/IbHbIX
K/accoB

AHINACKNIA
A3bIK

PyCCKUiA A3bIK
n nuTepatypa

HayasibHble
Knacchbl

OO6LLEeCTBO3HaAH
ne

AHNACKNIA
A3bIK

Ha4yanbHble
Knaccbl

HayvasbHble
Kracchl

O6paso
BaHHe

Cp.cney,

BbicLLee

BbicLLee

Cp.cney,

BbicLuee

BbicLLee

BbicLuee

BbicLuee

CneyunanbHoe
Tb NO
annnomy
MpenogasaHve
B Hay.Knaccax

FOpucnpyaeHy,

na

PyccKuii fi3blK
1 nuTepaTypa

MpenogaBaHve
B Hay.Kraccax

bakanasp

Kommepuus
(Toprosoe
[1eno)

Meparorvka u
ncmxonorunsa

lNeparornka u
MeToAuKa
HayaslbHoro
06yyeHus

Meng Karteropus,
cTa  Korga

X npuceoeHa
1

10

30 BTopas

22

22

Mocnegun
ne KIMK

2022

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2022

KMK
(npegnona
raemas)
2025/2026

2025/2026

2025/2026

2025/2026

2024/2025

2025/2026

2025/2026

2025/2026

mnn MpumeyvaHune
(npegnona
raemas)

2022

2022



No
n/n

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

P.1N.0
(nonHoCThIO)

UepKcnesa XaBsa
CanpgosHa

LLlaxmaHoBa
Mapbam AnnesHa

Anbaaposa 3apema
JlemneBHa

SNbTeEMUPOBA
Makka
LLlemnneBHa

FOcynosa PamHar
KaHTalleBHa

FOcynosa Makka
LLIerixaxme0BHa

Axbaesa Mapem
PycnaHoBHa

Beoywnii
npeameT

PyCCKMit A3bIK
n nuTepartypa

PyccKuii 3bIK
n nuTepartypa

TexHonorus

PyccKuii A3bIK
1 nuTepaTypa

HayanbHble
Knacchl

yuunTesb
BHEYPOUHOIA
AeATeNbHOCTH

VHpopmaTtmka

O6paso
BaHHe

Bbicwee

BbicLuee

Bbiciee

BbicLLee

BbicLuee

BbicLuee

BbicLuee

CneuynanbHoe
Tb MO
annaomy
Yuntenb
HaYabHbIX.KN
accos

Yuntenb
pycCcKoro
A3blKa U
nnTepatypbl
VcTopusa

PyccKuii 513bIK
1 nuTepaTypa

Meparornka n
MeToAMKa
Haya/IbHOro
00yyeHus

CneypanbHoe
fedekTonormum
eckKoe
o6pa3oBaHVe

Meparorvka n
MeTOAMKa
Haya/IbHOro
06pa3oBaHus

MNeng Kateropusa,
cTa Korga

X npucBoeHa
19

16

36 MepBas

35

1

Mocnegun
ne KMNkK

2022

2019

2019

2019

2022

2022

2019

KMK

(npeanona

raemas)
2025/2026

2024/2025

2022/2023

2023/2024

2025/2026

2025/2026

2023/2024

nn

(npeanona

raemas)

MpumeyvaHune



No

n/n

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

®.1N.0
(NoNHOCTLIO)

AxbsieBa XaBa
Caing-OmMumeBHa

AxbsaeBa MaliMaHT
Maiip6ekoBHa

Mapaesa JlnHaa
AIMKOBHA

CaBeHko JTroamuna
BnagnmmnpoBHa

CainpanveB Pam3saH
Caig-
Maromegosuy

apaeB Acxab
MycaHoBuMY

Ouepxamxuesa
Manuka Caiig-
LiennmoBHa

Bucepkaes Uapuc
N6parnmoBms

Beaywnii
npeamet

HayasibHble
Knacchl

MaTtematuka

YeueHcKui
A3bIK U
nuTepatypa

PyccKuid A3bIK
N nuTepatypa

MaTtematuka

AHINACKUIA
A3bIK

O6uecTBo3HaH
ne

dusnyeckas
KynbTypa

O6bpaso
BaHHe

Cp.cney,

BbicLLee

BbicLuee

BbicLLee

BbicLuee

BbicLLee

Bbicwiee

BbicLLee

CneunanbHoe Jlep
Tb MO CTa
annnomy X
MpenopasaHne 8

B Hay.Knaccax

MaTtemaTnka 15

Buonorus 2
Yuntenb 7
pyccKoro

A3blKa U
nimTeparypbl
bakanasp, 7
XUMUYecKas
TEXHONOrns
dunonorus 1
bakanasp 2

XunmMmmnyeckas 22
TEXHO0runs
OpraHNYeckmx
BeLLeCTB

Kateropus,
Korga
npucBoeHa

Mocnean
ne KNk

2022

2020

2022

2022

2022

KMK
(npeanona
raemas)
2025/2026

2023/2024

2022/2023

2025/2026

2025/2026

2024/2025

2023/2024

2025/2026

nn
(npegnona
raemas)

2022

2022

MpumeyaHue



